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Z SESJI  

RADY MIEJSKIEJ RUMI 
 
W ostatni czwartek kwietnia odbyła si ę L 
sesja Rady Miejskiej Rumi – sesja 
absolutoryjna. Radni mieli zdecydowa ć, czy 
udziel ą Burmistrzowi Miasta Rumi 
absolutorium za wykonanie bud żetu w 2008 
roku. Drugim wa żnym tematem sesji było 
zdrowie i opieka społeczna w mie ście. 
  

Sesja rozpoczęła się od miłej uroczystości – 
wręczenia nagrody Burmistrza Miasta Rumi dla 
wyróżniającego się przedsiębiorcy z Rumi. Tym 
razem wyróżnienie otrzymała firma „Metalpol” – 
zajmująca się produkcja szerokiej gamy wyrobów 
metalowych. 

Po wręczeniu nagrody  Rada Miejska Rumi 
rozpoczęła obrady. Na początku, Burmistrz 
Miasta zaproponował włączenie do porządku 
obrad uchwały dotyczącej nabycia przez Gminę 
Rumia nieruchomości przy ul. Św. Józefa, 
należącej do Nadleśnictwa Gdańsk i 
przeznaczonej do zamiany. Głosami koalicji PiS – 
Klub Radnych Niezależnych, uchwały nie 
wprowadzono do porządku obrad. 

 Natomiast, wprowadzono dwie uchwały – 
pierwsza dotycząca zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania, druga – planu projektowania i 
budowy dróg gminnych.  Z porządku obrad zdjęto 
uchwałę dotycząca przyznania dotacji Szpitalowi 
Specjalistycznemu w Wejherowie.  

Najwięcej emocji wzbudziła sporawa 
udzielenia Burmistrzowi Miasta absolutorium 
za wykonanie budżetu za 2008 rok. 
Sprawozdanie z realizacji ubiegłorocznego 
budżetu przedstawiła Skarbnik Miasta, potem 
głos zabrała Przewodnicząca Komisji 
Rewizyjnej Joanna Żurek, przedstawiając 
opinię tejże komisji dotyczącą wykonania 
budżetu w 2008 roku. Po długiej dyskusji radni 
przeszli do głosowania. Głosami koalicji PiS – 
KRN podjęto uchwałę o nieudzielaniu 
Burmistrzowi Miasta Rumi absolutorium za 
wykonanie budżetu w 2008 roku. Klub 
radnych „Gospodarność” głosował przeciwko 
przyjęciu uchwały.  

Burmistrz Miasta stwierdziła, że koalicja 
uchwaliła taki budżet, aby Burmistrz nie był w 
stanie go zrealizować 

W dalszym ciągu obrad Rada Miejska 
zajęła się sprawami rodziny, zdrowia i opieki 
społecznej  w mieście. Wysłuchano 
sprawozdania z działalności Komisji ds. 
Rodziny, Zdrowia i Opieki Społecznej oraz z 
działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Rumi. Podjęto także uchwałę 
nadającą kierownikowi MOPS uprawnienia do 
prowadzenia postępowań wobec dłużników 
alimentacyjnych. 

Następnie, radni głosowali nad pakietem 
uchwał związanych z gospodarką 
nieruchomościami, dotyczących sprzedaży  
lub wydzierżawienia nieruchomości 
należących do gminy.  

W toku dalszych obrad, radni podjęli 
także m.in.: trzy  uchwały dotyczące 
sporządzenia planów zagospodarowania 
przestrzennego miasta, zgodzili się na 
przyjęcie pomocy finansowej z budżetu 
Samorządu Województwa Pomorskiego na 
budowę kompleksu  „Moje Boisko – Orlik 
2012” (w wysokości 333 tys. zł) w Rumi oraz 
przyjęli uchwałę o udzieleniu dotacji dla ABK 

w Rumi, z przeznaczeniem na remont pomieszczeń kasowych.  

RUMIA NA MORZACH I OCEANACH ŚWIATA 
 

Po raz pierwszy w historii, nasze miasto obj ęło patronat nad świeżo wcielonym do słu żby w 
Marynarce Wojennej Rzeczpospolitej Polskiej jachtem  o imieniu s/y „Rumia”. Uroczysto ść 
odbyła si ę 1 maja br. w Porcie Jachtowym w Gdyni. 
 

Wszystko zaczęło się na spotkaniach  Małego Trójmiasta Kaszubskiego. Z inicjatywy Leszka 
Glazy, prezesa Stowarzyszenie Gmin Małego Trójmiasta Kaszubskiego i w porozumieniu z 
komandorem Piotrem Ostrowskim z ośrodka szkolenia Marynarki Wojennej, trzy jachty klasy Delphia 
40, będące w posiadaniu MW, otrzymało imiona trzech miast: „Rumia ”, „Reda ”, „Wejherowo ”, 
tworzących Małe Trójmiasto Kaszubskie.  
 

Każdy z jachtów otrzymał żagiel z logo miasta, które będzie reprezentował i promował na wodach 
międzynarodowych. Będą pływać na razie głównie po  Morzu Bałtyckim i Morzu Północnym, chociaż 
warto wiedzieć, że są przystosowane także do rejsów dalekomorskich.  
 

Uroczystość wcielenia do służby w Marynarce Wojennej oraz chrzest nowych jednostek, odbyły 
się w Gdyni, w Porcie Jachtowym im. Mariana Zaruskiego. Podczas uroczystości obecne były władze 
Rumi, Redy i Wejherowa w osobach Burmistrzów Miast: Elżbiety Rogali – Kończak, Krzysztofa 
Krzemińskiego i Krzysztof Hildebrandta. Uroczystość zaszczycili także: Prezydent Miasta Gdyni 
Wojciech Szczurek oraz Szef oraz Szef Szkolenia Marynarki Wojennej RP wiceadmirał Maciej 
Węglewski. Przez cały czas uroczystościom towarzyszyła wszystkim Orkiestra Marynarki Wojennej 
oraz marynarze. Oczywiście, nie zabrakło także mediów: prasy, radia i telewizji. 
 

Nowe jachty otrzymały imiona zgodne z marynarskim zwyczajem. Matką Chrzestna  naszej 
„Rumi”  była Elżbieta Rogala-Ko ńczak . - Jestem niezmiernie dumna z tego jachtu – mówi. – Jest 
przepiękny, na morzach świata będzie z pewnością dzielnie się sprawował pod dowództwem 
doświadczonego kapitana i na pewno będzie godnie reprezentował nasze  miasto Rumię. 
 

Trzy nowe jachty klasy Delphia 40 o imionach Małego Trójmiasta Kaszubskiego dołączyły do kilku 
podobnych. Po wodach Bałtyku żeglują już bowiem trzy jachty takiej samej klasy, o imionach: 
„Gdańsk”, „Gdynia” i „Sopot”. Trójmiejskie jachty różnią się jedynie kolorem. Jednostki „dużego” 
Trójmiasta  mają kolor bordowy, podczas gdy jachty Małego Trójmiasta Kaszubskiego są granatowe.  
 

Nowe jednostki: ”Rumia”. „Reda” i „Wejherowo” dumnie cumują już przy nabrzeżu w Porcie 
Jachtowym w Gdyni. Warto wybrać się i podziwiać. 
 
Na uroczysto ści obecni byli Burmistrzowie                 Burmis trz Miasta Rumi wraz z kapitanem 
Małego Trójmiasta Kaszubskiego                                   s/y „Rumia” gotowi do chrztu jachtu. 
  

 
 
Burmistrz El żbieta Rogala-Ko ńczak przekazuje        Podniesienie bandery na s/y „Rumia” 
kapitanowi s/y „Rumia” ryngraf z herbem  miasta po nadaniu jednostce imienia.  
 

        
    

 



 
„Rumskie Nowiny”   
Redaktor Naczelny: Maria Drzazga 
Referat Integracji Europejskiej i Promocji 
Urząd Miasta Rumi, ul. Sobieskiego 7, 84-230 
Rumia; tel./fax: 679-65-71;  
e-mail: promocja@um.rumia.pl 
 

 

WAŻNE DLA BEZROBOTNYCH  
 

Klub Pracy działający przy Urzędzie Miasta 
Rumi informuje, że zasiłki dla bezrobotnych z 
terenu Rumi , będą wypłacane w Kaszubskim 
Banku Spółdzielczym w Redzie. W 
następujących terminach:  

11 maja (nazwiska na A – K)   
12 maja  (nazwiska na L – Z)  
Natomiast, termin składania o świadcze ń 

w Powiatowym Urz ędzie Pracy w Wejherowie  
przez osoby bezrobotne posiadające prawo do 
zasiłku został wyznaczony na:  

19 maja (nazwiska na A – H),  
20 maja (nazwiska na I - K),  
21 maja  (nazwiska na L - P),  
22 maja  (nazwiska na R – Z). 
Osoby nie posiadaj ące prawa do zasiłku  

składają oświadczenia w trybie indywidualnym – 
co trzy miesiące - w dniu wyznaczonym  przez 
pracownika Powiatowego Urzędu Pracy w 
Wejherowie 

PRACA W URZĘDZIE 
 
Burmistrz Miasta Rumi ogłosiła nabór na wolne 
stanowisko : 
- Inspektora w Wydziale Urbanistyki i 

Architektury  Urzędu Miasta Rumi w 
pełnym wymiarze czasu pracy, 

-  Podinspektor w Wydziale In żynierii 
Miejskiej  w pełnym wymiarze czasu pracy, 

- Podinspektor w Referacie Zamówie ń 
Publicznych  w pełnym wymiarze czasu 
pracy. 

Szczegółowa tre ść ogłoszeń o naborze 
dostępna jest na tablicy  ogłosze ń Urzędu 
Miasta Rumi oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej  Urzędu Miasta Rumi 
/www.bip.rumia.pl/. 
 

POMOC DLA NAJUBO ŻSZYCH 
 

Tuż przed tegorocznymi świętami Wielkiej 
Nocy, rumskie Stowarzyszenie „Pomóż 
sąsiadowi” tradycyjnie rozdawało najuboższym 
mieszkańcom Rumi produkty spożywcze w 
ramach unijnej pomocy.  

Czyni tak od kilku już lat, dwa razy w roku: 
przed świętami Wielkanocnymi oraz świętami 
Bożego Narodzenia. 

W tym roku, dzięki pośrednictwu 
stowarzyszenia, aż 250 osób, otrzymało produkty 
spożywcze na święta Wielkanocne. 

 Do najuboższych trafiły następujące 
artykuły: ser, mąka, kasza oraz płatki 
kukurydziane. 

Otrzymali je podopieczni stowarzyszenia 
„Pomóż sąsiadowi”, a żywność była wydawana w 
Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Rumi, 
przy ul. Ślusarskiej. 

 
OGŁOSZENIE BURMISTRZA 

MIASTA RUMII 
    

Stosownie do art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j.Dz.U.z 2004r. Nr 261, 
poz.2603 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 
826/139/2009 Burmistrza Miasta Rumi z dnia 07 
maja 2009r. informuję, iż w siedzibie Urzędu 
Miasta Rumi przy ul. Sobieskiego 7, na okres 21 
dni wywieszony został  wykaz obejmujący 
nieruchomości położone w Rumi, przeznaczone 
do dzierżawy w formie bezprzetargowej, 
stanowiące własność Gminy Rumia: działka nr 
17/11 przy ul. Świętopełka – na cele upraw 
rolnych; część działki nr 182/4 przy ul. Młyńskiej 
– na cele upraw warzywniczych i pod 
tymczasowe garaże; część działki nr 109/2 przy 
Pl. Kaszubskim - na cele handlowe oraz 
nieruchomość stanowiącą własność Skarbu 
Państwa: część działki nr 241/2 przy ul. 
Dębogórskiej  - na cele prowadzenia targowiska.                     

 

ZŁOCI JUBILACI Z RUMI 
 
Aż cztery pary obchodziły w kwietniu Jubileusz 50-lec ia Pożycia Mał żeńskiego – ZŁOTE 

GODY. Zgodnie z tradycj ą Burmistrz Miasta Rumi odwiedziła ka żdą z par. Jubilaci zostali 
udekorowani medalami przyznawanymi przez Prezydenta  Rzeczpospolitej Polskiej, z od władz 
naszego miasta otrzymali wi ązanki kwiatów oraz prezenty .  
 

Wśród szczęśliwych Złotych Par znaleźli się: Państwo Antoni i Barbara Olejnikowie, Państwo 
Edmund i Janina Kretschmerowie, Państwo Tadeusz i Gertruda Michalakowie oraz Państwo 
Zbigniew i Jadwiga Wensierscy. 

Elżbieta Rogala-Kończak gratulowała wszystkim parom tak długiego, udanego, wspólnego życia, 
życzyła wielu jeszcze lat miłości, wspólnych dni oraz zdrowia.  

Podczas wizyt u szanownych Jubilatów znalazł się czas na wspomnienia, opowieści o wspólnych, 
nie zawsze łatwych latach życia oraz na zwykłe radości i łzy wzruszenia.  

O wszystkich Złotych małżeństwach na pewno można powiedzie jedno: pobierali się 50 lat temu 
na dobre i złe, darząc się miłością i szacunkiem, tworząc szczęśliwy dom dla dzieci, teraz także 
wnuków, a nawet prawnuków. Tak pozostało do dziś. Od każdego z Jubilatów można uczy się 
mądrości życia, zdolności pójścia na kompromis i wiary, że razem jest na pewno łatwiej. Czego są 
najlepszymi przykładami - wszyscy wciąż uśmiechnięci, szczęśliwi, radośni. Tylko pozazdrości.  

Każdej Złotej Parze życzymy jeszcze wielu lat wspólnego życia, wciąż z tym samym uśmiechem 
na ustac.h 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Państwo Antoni i Barbara Olejnikowie                     Państwo Edmund i Janina Kretschmerowie 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      Państwo Tadeusz i Gertruda Michalakowie                 Państwo Zbigniew i Jadwiga Wensierscy 
 

„ZIELONO MI” NA SZÓSTK Ę Z PLUSEM 
 
W sobot ę 25 kwietnia, na terenie Portu Rumia Centrum Handlo wego Auchan, odbyła si ę pro-
ekologiczna akcja zbiórki makulatury „Zielono mi”. Głównym partnerem akcji był Leroy Merlin. 
Patronat nad całym wydarzeniem obj ął Urząd Miasta w Rumi.  

Adresatami akcji były dzieci ze szkół podstawowych i gimnazjów z Rumi i okolicznych 
miejscowości.  Jak okazało się w sobotę, w akcję zaangażowali się również nauczyciele oraz rodzice. 
Pełne samochody makulatury, dojeżdżały na teren centrum handlowego przez cały czas trwania akcji. 
Łącznie zebrano rekordową ilość 22 500 kilogramów makulatury.  
 Podczas zbiórki, każdy kto dostarczył minimum 3 kilogramy papieru, otrzymywał upominek w 
postaci torby ekologicznej – nagrody ufundowane były przez Port Rumia Centrum Handlowe Auchan i 
Leroy Merlin.  Dzieci walczyły jednak o główną nagrodę dla Najlepszej Klasy i Najlepszej Szkoły. Całą 
akcję zdominowała Szkoła Podstawowa nr6 z Rumi i to ona otrzyma nagrodę w wysokości 1500 
złotych. Natomiast uczniom zwycięskiej klasy III E, za zebranie ponad 12 000 kilogramów makulatury, 
zostaną wręczone nagrody rzeczowe w postaci odtwarzaczy MP3.   

Zgodnie z obietnicą złożoną przed rozpoczęciem akcji, na terenie miasta Rumia, zostaną 
posadzone drzewka, które ufundowali organizatorzy akcji „Zielono mi”. 

Partnerami wspierającymi akcje były firmy Total Recycling Services oraz Centrum Edukacji  i 
Informacji Ekologicznej z Gdańska. 

Realizacją imprezy zajęła się Agencja Reklamowa RedComm, która zajmuje się kompleksową 
obsługą marketingową Portu Rumia Centrum Handlowego Auchan. 
 
 
       

 

  

 

 



MONITORING: KOLEJNE KAMERY W MIE ŚCIE 
 

Wkrótce w Rumi pojawią się kolejne kamery w ramach programu „Rumia - Bezpieczne miasto”, którego 
celem jest zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańcom Rumi, poprzez zakupienie  i zamontowanie systemu 
monitoringu w mieście. Za ich pośrednictwem, obszar kontroli miasta dostępny dla służb porządkowych 
obejmie następną część Janowa oraz Lotniska 

Pierwsza kamera zabezpieczy obszar przystanku Szybkiej Kolei Miejskiej Rumia - Janowo, druga 
zostanie zainstalowana na ul. Różanej. 
Przy wyborze miejsc zamontowania poszczególnych kamer na terenie Rumi, miasto wzięło pod uwagę 
sugestie policji. Zarówno policja, jak i straż miejska twierdzą, że odkąd w mieście działa system monitoringu, 
przestępczość spadła o połowę.  
Łącznie z nowymi kamerami od czerwca br. na terenie Rumi działać będą  22 kamery monitorujący ulice. 
Obraz ze wszystkich kamer jest odbierany w Centrum Dozoru Policyjnego w Komisariacie Policji w Rumi, przy 
ul. Derdowskiego.  
 

Kamery w Rumi w  ramach monitoringu miejskiego 
 

Na ulicach: 
ul. Kościelna, ul. Gdańska 6 i 39, ul. Krakowska 10, ul. Stoczniowców 7 i 13, ul. Kujawska 8a, ul. 
Pomorska 15, ul. Rodziewiczówny 10, Rondo Jana Pawła II  
 

Przy obiektach użyteczności publicznej: 
Urząd Miasta Rumi przy ul. Sobieskiego 7, Stadion Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, Miejski 
Dom Kultury, Dworzec PKP Rumia, SKM Rumia - Janowo  
 

Na skrzyżowaniach ulic: 
Mickiewicza/Dębogórska, Sabata/Młyńska, Sawickiej/Szkolna, Sawickiej/Włókiennicza 
Różana/Słowackiego 
 

PAMIĘTAJ  O ZASZCZEPIENIU CZWORONOGA 
 
Wydział Polityki Gospodarczej, Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Rumi przypomina 
mieszkańcom o obowiązku zaszczepienia swoich czworonożnych ulubieńców. Można to zrobić w gabinetach 
weterynaryjnych na terenie Rumi.   

Wybieraj ąc się na szczepienie, pami ętajmy:  
- Lekarz  weterynarii dokonujący szczepienia zobowi ązany jest do wystawienia  świadectwa  

p/wściekliźnie, 
- Obowi ązkowi szczepienia podlegają wszystkie psy powy żej 3 miesi ęcy , 
- Posiadacz psa obowiązany jest doprowadzi ć psa na smyczy i w kaga ńcu  do wyznaczonego 

punktu szczepienia, 
- Opłata  za wykonanie szczepienia wynosi 25 zł i pobierana będzie przez lekarza weterynarii 

wykonującego szczepienie p/wściekliźnie. 
 

HARMONOGRAM 
szczepie ń psów p/w ściekli źnie w 2009 roku  

na terenie Miasta Rumi 

 

ODŁAWIANIE WAŁ ĘSAJĄCYCH SIĘ ZWIERZĄT 
 

Urząd Miasta Rumi przypomina, że wałęsające się i zabłąkane na terenie miasta zwierzęta są odławiane 
w roku 2009 w drug ą środę i czwart ą sobot ę miesi ąca.. Odłowami zajmuje się firma „CANIS” z Pucka, a 
zwierzęta przekazywane są do schroniska dla psów „Bajer” w Małoszycach. 

Kontakty:  
Firma CANIS: Krzysztof Linard, ul. Przebendowskiego 23/10, Puck 

Schronisko "Bajer" w Małoszycach: Sławomir Twardziak tel. 503-784-107, 508-360-305;  
czynne od poniedziałku do soboty w godz. 8:00 - 14:00 

 

WAŻNE DLA ROLNIKÓW  
 

Pomoc finansowa na zbiór i utylizacj ę padłych zwierz ąt gospodarskich. 
 

Burmistrz Miasta Rumi oraz Kierownik Biura Powiatowego Agencji Rozwoju i Modernizacji Rolnictwa w 
Wejherowie uprzejmie informuje, że od 1 kwietnia 2009 roku pomoc finansowa ARiMR na zbiór, transport i 
unieszkodliwienie padłych zwierząt gospodarskich jest udzielana pod warunkiem dokonania zgłoszenia 
padnięcia zwierzęcia gospodarskiego z gatunku bydło, owce, kozy, świnie i konie i jego unieszkodliwienia 
zgodnie z przepisami  o systemie identyfikacji i rejestracji zwierząt. Ograniczenie to wynika z § 14 ust. 2 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22 stycznia 2009 roku w sprawie realizacji niektórych zadań Agencji 
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa (Dz. U. Nr 22, poz. 121). 

Oznacza to, że producent rolny, który nie zgłosił do ARiMR w ter minie padni ęcia swojego 
zwierzęcia nie b ędzie mógł skorzysta ć z pomocy finansowej Agencji. 
  

BEZPIECZNE MIASTO  

Powiatowe Centrum 
Powiadamiania Ratunkowego 

-112 

Policja -997 

Straż Pożarna -998 

Pogotowie Ratunkowe -999 

Pogotowie Gazowe -992 

Pogotowie Wodno  - Kanalizacyjne -994 

Policja 
- 0-58 679-67-02, 
- 0-58 679-67-22,  
- 0-58 671-59-97 

Straż Pożarna - 0-58 671-01-98 

Straż Miejska - 0-58 671-94-73,  
- 0-58 679-35-55 

Pogotowie Ratunkowe - 0-58 677-61-02,  
- 0-58 677-61-03 

Pogotowie Gazowe - 0-58 671-18-82 

Pogotowie Energetyczne - 0-58 620-45-50 

Pogotowie Wodno - 
Kanalizacyjne 

- 0-58 621-67-20    
-0-58 621-90-19 

Pogotowie Drogowe - 0-58 679-44-40 

Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej  

- 0-58 671-05-56  
- 0-58 671-08-36 

Sanepid Wejherowo - 0-58 672-74-27 

Zarząd Drogowy Wejherowo - 0-58 774-32-80 

Powiatowy Urząd Pracy - 0-58 672-21-62 

Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie 

- 0-58 672-40-63 

Komendant Powiatowy 
Państwowej Straży Pożarnej  - 0-58 672-22-22 

Komendant Powiatowy Policji - 0-58 672-97-22 

Prokuratura Rejonowa w 
Wejherowie 

- 0-58 672-98-60,  
- 0-58 672-26-64 

Powiatowy Inspektor Sanitarny - 0-58 672-18-60 

Sąd Rejonowy w Wejherowie - 0-58 672-23-13 

Areszt Śledczy Wejherowo - 0-58 778-79-21 

Urząd Skarbowy Wejherowo - 0-58 677-34-32 

Ośrodek Doradztwa Rolniczego - 0-58 672-13-09 

Biuro Paszportowe - 0-58 672-45-56 

Państwowa Inspekcja Pracy - 0-58 672-71-83 

Urząd Statystyczny o/Wejherowo - 0-58 677-20-90 

Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej ul. Derdowskiego 24 

- 0-58 671-15-11 

Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej ul. Katowicka 16 

- 0-58 671-26-66 

Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej ul. Piłsudskiego 48A - 058 671-98-25 

Poradnia Medycyny Rodzinnej 
Panaceum ul. Katowicka 16 

- 0-58 671-72-10 

Koordynator Ratowniczych 
Działań Medycznych 

- 0-58 302-13-31 

Powiatowa Stacja Sanitarno-
Epidemiologiczna - 0-58 672-74-23 

Szpital Specjalistyczny im. 
Floriana Ceynowy w Wejherowie 

- 0-58 572-72-00 

Lp. Data Godziny Miejsce szczepienia 

1. 04.05-08.05.2009 12.00-19.00 

2. 11.05-15.05.2009 12.00-19.00 

3. 18.05-22.05.2009 15.00-19.00 

Prywatna Lecznica dla Zwierząt 
ul. Leśna 1, Rumia 

4. 04.05-23.05.2009 

09.00-12.00 
16.00-19.00 

Sob. 12.00-14.00 
Gabinet Weterynaryjny 
ul. Bydgoska 8, Rumia 

 
Dodatkowe terminy szczepie ń 

 

1. przez cały rok 12.00-19.00 
Prywatna Lecznica dla Zwierząt 

ul. Leśna 1, Rumia 

2. przez cały rok 

09.00-12.00 
16.00-19.00 

Sob. 12.00-14.00 
Gabinet Weterynaryjny 
ul. Bydgoska 8, Rumia 



KALENDARZ IMPREZ  W RUMI   
MAJ 2009 

 
01-31 „Galeria SIGNUM” - Wystawa Fotograficzna Wojciecha Żaglewskiego, 
Domu Kultury SM „JANOWO”  ul. Pomorska 11, org. DK SM Janowo; 
01-31 Galeria „U Bibliotekarek” - Wystawa Fotograficzna Włodzimierza 
Piechowicza – „Kapadocja” , ul. Pomorska 11, org. MBP. 
 
01 (piątek);godz. 11.00; IX Regaty o Puchar Burmistrza Rumi  – Harcerski 
Ośrodek Morski Puck, (zapisy godz. 8.00-10.00) org. Polskie Stowarzyszenie 
Klasy Puck 
 
02 (sobota); godz. 11.00 - 13.00; mecz piłki no żnej junior B - liga pomorska, 
MKS ORKAN RUMIA - JANTAR USTKA,  Stadion MOSiR ul. Mickiewicza 43, 
org. MKS Orkan Rumia; 
godz. 12.00 - 14.00; mecz piłki no żnej junior A,  MKS ORKAN RUMIA - 
ISKRA GDYNIA , Boisko MOSiR Rumia Janowo ul. Wrocławska, org. MKS 
Orkan Rumia; 
godz. 16.00 - 18.00; mecz piłki no żnej seniorów A Klasa - grupa I, OKS 
JANOWO-RUMIA - NORDA KARWIA , Boisko MOSiR Rumia Janowo ul. 
Wrocławska, org. OKS Janowo-Rumia; 
godz. 16.00; mecze piłki no żnej I i II liga salezja ńska ; boisko SL SALOS, ul. 
Świętopełka; org. SL SALOS 
godz. 19.00; Koncert Gdy ńskiej Orkiestry Kameralnej „SINFONIETTA 
NORDICA”,  w Kościele NMPWW w Rumi ul. Dąbrowskiego 26, org. MDK. 
 
03 (niedziela); 218 ROCZNICA UCHWALENIA KONSTYTUCJI 3 MAJA  
godz. 9.30; Msza Św. w intencji Ojczyzny  Kościele NMP Wspomożenia 
Wiernych ul. Dąbrowskiego 26 (z udziałem pocztów Sztandarowych) 
godz. 10.45; uroczysto ści pod Pomnikiem J.Wybickiego i H.Derdowskiego  
- program słowno-muzyczny w wykonaniu młodzieży SP 1, złożenie kwiatów 
pod pomnikiem z udziałem wojskowej asysty honorowej i pocztów 
sztandarowych 
godz. 12.00 - 14.00; mecz piłki no żnej junior D2, MKS ORKAN RUMIA-
BAŁTYK GDYNIA , Boisko MOSiR Rumia Janowo ul. Wrocławska,  org. MKS 
Orkan Rumia; 
godz. 12.00; mecze piłki no żnej I i II liga salezja ńska ; boisko SL SALOS, ul. 
Świętopełka; org. SL SALOS 
godz. 15.00 - 17.00; mecz piłki no żnej junior D1 liga pomorska, SP SAPA 
RUMIA JANOWO-ARKA GDYNIA , Boisko MOSiR Rumia Janowo ul. 
Wrocławska,  org. Szkółka Piłkarska SAPA; 
godz. 15.00 - 20.30; FESTYN 3-GO MAJA - stadion Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji ul. Mickiewicza 43, org. MOSiR 
w programie:  
godz. 15.00 - mecz piłki no żnej III Liga – bałtycka,- MKS ORKAN RUMIA-
BŁĘKITNI STARGARD SZCZECIŃSKI org. MKS Orkan;  
godz. 17.05 - wyst ęp "STRONG" Orkiestry;   
godz. 18.00 - wyst ęp Gwiazdy wieczoru GOLDEN LIFE   
 
04 (poniedziałek);godz. 10.00 - 15.00; Powiatowe Igrzyska Młodzie ży 
Szkolnej Szkół Podstawowych w Czwórboju  La Dziewcząt , Stadion MOSiR 
ul. Mickiewicza 43, org.  Szkolne Zespoły Sportowe.  
 
05 (wtorek); godz. 10.00 - 15.00; Powiatowe Igrzyska Młodzie ży Szkolnej 
Szkół Podstawowych w Czwórboju La Chłopców, Stadion MOSiR ul. 
Mickiewicza 43, org. Szkolne Zespoły Sportowe.  
 
06 (środa); godz. 9.00; „Od Ajschylosa do Grotowskiego” sesja 
popularnonaukowa „wszystko o teatrze”  w Domu Kultury SM Janowo ul. 
Pomorska 11, org. Ekologiczne Gimnazjum Społeczne, Miejska Biblioteka 
Publiczna, DK SM Janowo; 
godz. 10.00 - 15.00; Miejskie Zawody Szkół Gimnazjalnych w Piłce No żnej 
Chłopców , Boisko MOSiR Rumia Janowo ul. Wrocławska, org. Szkolne 
Zespoły Sportowe; 
godz. 10.00 - 15.00; XI Turniej Ta ńca Towarzyskiego Przedszkolaków, Hala 
Widowiskowo-Sportowa MOSiR ul. Mickiewicza 49,  org. Przedszkole Pod 
Topolą; 
godz. 18.30; Wernisa ż Wystawy Fotograficznej Włodzimierza Piechowicza 
– „Kapadocja” , Galeria u Bibliotekarek ul. Pomorska 11, org. MBP. 
 
07 (czwartek) godz. 10.00 - 15.00; Powiatowe Zawody Szkół Gimnazjalnych 
w Piłce Siatkowej Dziewcz ąt, Hala Widowiskowo-Sportowa MOSiR ul. 
Mickiewicza 49,  org. Powiatowy Zespół Placówek Oświatowo-Wychowawczych 
Wejherowo; 
godz. 18.00; Wystawa Sekcji Plastycznej Miejskiego Domu Kultury  –Szkoły 
Podstawowe , Miejski Dom Kultury ul. Mickiewicza 19, org. MDK. 
 
08 (piątek) 64 ROCZNICA ZAKOŃCZENIA II WOJNY ŚWIATOWEJ W 
EUROPIE  
godz. 12.30; Msza Św. w intencji Ojczyzny Kościele Św. Jana z Kęt ul. 
Stoczniowców 23 (z udziałem pocztów sztandarowych, młodzieży ZSO i 
delegacji szkół) 
godz. 13.30; składanie kwiatów w miejscach pamięci narodowej – cmentarz w 
Łężycach, obelisk ul. Chełmińska, cmentarz ul. Świętopełka) 
 
09 (sobota); godz. 9.00 - 11.00; "Biegaj Razem z Nami" w ramach akcji 
POLSKA BIEGA 2009 , Stadion MOSiR ul. Mickiewicza 43, org. MOSiR 
godz. 10.00; Turniej Bryd ża Sportowego,  Domu Kultury SM „JANOWO” ul. 
Pomorska 11, org. Sekcja brydża sportowego DK SM Janowo; 
godz. 11.00 - 13.00 ; mecz piłki no żnej junior  C2, SL SALOS RUMIA-
GOSRIT LUZINO, Boisko MOSiR Rumia Janowo ul. Wrocławska, org. SL 
SALOS Rumia; 

godz. 13.00 - 15.00 ; mecz piłki no żnej junior E1 - SP SAPA RUMIA 
JANOWO-ARKA II GDYNIA , Boisko MOSiR Rumia Janowo ul. Wrocławska,  
org. SP SAPA Rumia 
godz. 16.00; mecze piłki no żnej I i II liga salezja ńska ; boisko SL SALOS, ul. 
Świętopełka; org. SL SALOS 
 
10 (niedziela); godz. 10.00; Turniej Bryd ża Sportowego , Domu Kultury SM 
„JANOWO” ul. Pomorska 11, org. Sekcja brydża sportowego DK SM Janowo; 
godz. 11.00 - 13.00; mecz piłki no żnej junior D1 liga pomorska, SP SAPA 
RUMIA JANOWO-ARKA GDYNIA, Boisko MOSiR Rumia Janowo ul. 
Wrocławska, org. SP SAPA Rumia; 
godz. 11.00 - 13.00; mecz piłki no żnej liga okr ęgowa I grupa, MKS ORKAN 
II RUMIA-SOKÓŁ BO ŻE POLE WIELKIE , Stadion MOSiR ul. Mickiewicza 43, 
org. MKS Orkan Rumia; 
godz. 11;00; Festyn Oratoryjny , boisko SL SALOS ul. Świętopełka, Parafia 
p.w. Podwyższenia Krzyża Św., ul. Kościelna 20 
w programie: 
godz. 11.00; Msza Święta (kościół p.w. Podwyższenia Krzyża Św.) 
godz. 12.30 – 17:30 konkursy, grill, ciasta i ciasteczka, jazda konna, krótki kurs 
tańca, karaoke dla dzieci  i dorosłych; 
godz. 19.00  Koncert -  Gwiazda Wieczoru „Stró że Poranka ”. 
godz. 12.00; mecze piłki no żnej I i II liga salezja ńska ; boisko SL SALOS, ul. 
Świętopełka; org. SL SALOS 
godz. 14.00 - 16.00; mecz piłki no żnej junior C2 liga pomorska, MKS 
ORKAN RUMIA-OLIMPIC GDA ŃSK, Stadion MOSiR ul. Mickiewicza 43, org. 
MKS Orkan Rumia. 
 
11 (poniedziałek); godz. 10.00 - 15.00; Miejskie Zawody Szkół 
Gimnazjalnych w Lekkiej Atletyce , Stadion MOSiR ul. Mickiewicza 43, org. 
Szkolne Zespoły Sportowe. 
 
12 (wtorek); godz. 10.00 - 15.00; Miejskie Zawody Szkół Podstawowyc w 
Piątkach Piłkarskich , Stadion MOSiR ul. Mickiewicza 43,  org. Szkolne 
Zespoły Sportowe. 
 
13 (środa) godz. 9.00; spotkanie z pisark ą dla dzieci Eliz ą Piotrowsk ą, Dom 
Kultury SM „JANOWO” ul. Pomorska 11, org. MBP i Dom Kultury SM 
„JANOWO” 
 
14 (czwartek) godz.19.00; WIELKA GAFFA  czyli balladki, kuplety, 
romansiska- spektakl satyryczno - muzyczny , aktorski rozśpiewany, 
błyskotliwe teksty - oryginalna muzyka, wykonawcy: Joanna Ryduchowska – 
Wrzałek, Janusz Lubicz – Tartyłło , akompaniament - Paulina Leda , Miejski 
Dom Kultury, Mickiewicza 19, org. MDK 
 
16 (sobota) godz. 10.00; wycieczka rowerowa  na trasie: Rumia, Wyb. 
Dębogórskie, Kosakowo, Pierwoszyno, Mechelinki, Reda, Rumia, wyjazd 
sprzed Miejskiego Domu Kultury ul. Mickiewicza 19, org. MDK; 
godz. 12.00; Mistrzostwa Pomorza w Scarble - Turniej w ramach Gr and 
Prix Polski , Miejski Dom Kultury ul. Mickiewicza 19, org. MDK; 
godz. 16.00; mecze piłki no żnej I i II liga salezja ńska ; boisko SL SALOS, ul. 
Świętopełka; org. SL SALOS 
godz. 17.00 - 19.00; mecz piłki no żnej seniorów III liga bałtycka, MKS 
ORKAN RUMIA - DĄB DĘBNO, Stadion MOSiR ul. Mickiewicza 43, org. MKS 
ORKAN Rumia. 
 
17 (niedziela) godz. 08.30 - 15.30; Grand Prix Rumi 2008/2009 w Tenisie 
Stołowym VII edycja  - zakończenie, Hala Widowiskowo-Sportowa MOSiR 
ul. Mickiewicza 49, org. MOSiR  
godz. 11.00 - 13.00; mecz piłki no żnej junior  B - liga pomorska, MKS 
ORKAN RUMIA - GRYF 95 SŁUPSK , Stadion MOSiR ul. Mickiewicza 43, org. 
MKS Orkan Rumia; 
godz. 11.00 - 13.00; mecz piłki no żnej junior D2, MKS ORKAN RUMIA-
GOSiRT LUZINO , Boisko MOSiR Rumia Janowo ul. Wrocławska, org. MKS 
Orkan Rumia; 
godz. 12.00; Mistrzostwa Pomorza w Scarble - Turniej w ramach Gr and 
Prix Polski , Miejski Dom Kultury ul. Mickiewicza 19, org. MDK; 
godz. 12.00; mecze piłki no żnej I i II liga salezja ńska ; boisko SL SALOS, ul. 
Świętopełka; org. SL SALOS 
godz. 14.00 - 16.00; mecz piłki no żnej junior A, MKS ORKAN RUMIA-
ZATOKA PUCK SSA , Boisko MOSiR Rumia Janowo ul. Wrocławska,  org. 
MKS Orkan Rumia; 
godz. 15.00; XIV Festiwal Piosenki Popularnej dla Dzieci „Od Ja nowa do 
Opola” , park miejski w Janowie przy ul. Żelewskiego. 
 
21 (czwartek) godz. 18.00, Wystawa Sekcji Plastycznej Miejskiego Domu 
Kultury – Gimnazja i Szkoły Ponadgimnazjalne ,. Miejski Dom Kultury ul. 
Mickiewicza 19, org. MDK. 
 
22 (piątek); godz. 10.00-15.00; Powiatowa Licealiada Dziewcz ąt i Chłopców 
w Lekkiej Atletyce , Stadion MOSiR ul. Mickiewicza 43, org. Powiatowy Zespół 
Placówek Oświatowo-Wychowawczych Wejherowo; 
godz. 17.00; JANOWSKA NOC KULTURALNA   
w programie: 
godz. 17.00; happening plastyczny – malowanie zewn ętrznych ścian Domu 
Kultury SM Janowo przez studentów gda ńskiej ASP  – ul. Pomorska 11; 
godz. 21.00; Msza Kreolska i Koncert Pie śni Gospel –- Wykonawcy: Chór 
„Juventus” z Tczewa, studenci i profesorowie Gdańskiej Akademii Muzycznej, 
Kościół św. Jana z Kęt ul. Stoczniowców 23; 
godz. 22.00; spektakl teatralny „Zemsta” w wykonaniu Teatru Noweg o ze 
Słupska  – scena w parku przy ul. Żelewskiego; 
godz. 23.30; „Fire Show” pokaz ogni w wykonaniu grupy Mamadoo  – scena 
w parku przy ul. Żelewskiego. 
 



22–24 (pt. –niedz.) XIV Puchar Bałtyku w Biegu na Orientacj ę „Balic 
Cup 2009” o zasi ęgu mi ędzynarodowym , lasy powiatu wejherowskiego 
(Koleczkowo-Stara Piła), org. UKS Siódemka 
 
23 (sobota); godz. 11.00 - 13.00; mecz piłki no żnej junior E1, SP SAPA 
Rumia Janowo - Gryf Wejherowo , Boisko MOSiR Rumia Janowo ul. 
Wrocławska, org. SP SAPA Rumia; 
godz. 16.00 - 18.00; mecz piłki no żnej seniorów A klasa - grupa I, OKS 
JANOWO-RUMIA - ZATOKA II PUCK SSA , Boisko MOSiR Rumia 
Janowo ul. Wrocławska, org. OKS Janowo-Rumia; 
godz. 16.00; mecze piłki no żnej I i II liga salezja ńska ; boisko SL SALOS, 
ul. Świętopełka; org. SL SALOS 
godz. 17.00 - 19.00; mecz piłki no żnej seniorów III liga bałtycka, MKS 
ORKAN RUMIA - BAŁTYK GDYNIA, Stadion MOSiR ul. Mickiewicza 43, 
org. MKS ORKAN Rumia. 
 
24 (niedziela); godz. 11.00 - 13.00; mecz piłki no żnej junior D1 liga 
pomorska, SP SAPA RUMIA JANOWO-CISOWA GDYNIA , Boisko 
MOSiR Rumia Janowo ul. Wrocławska, org.SP SAPA Rumia; 
godz. 11.00 - 13.00; mecz piłki no żnej liga okr ęgowa I grupa, MKS 
ORKAN II RUMIA-RADUNIA ST ĘŻYCA, Stadion MOSiR ul. Mickiewicza 
43, org. MKS Orkan Rumia. 
godz. 12.00; mecze piłki no żnej I i II liga salezja ńska ; boisko SL SALOS, 
ul. Świętopełka; org. SL SALOS 
godz. 14.00 - 16.00; mecz piłki no żnej junior C2 liga pomorska, MKS 
ORKAN RUMIA-OLIVIA GDA ŃSK, Stadion MOSiR ul. Mickiewicza 43,  
org. MKS Orkan Rumia; 
godz. 14.30; I FESTIWAL PIEŚNI MARYJNYCH W HOŁDZIE JANOWI 
PAWŁOWI II   
w programie: 
godz. 14.30; złożenie hołdu przed pomnikiem Jana Pawła II , rondo 
Jana Pawła II; 
godz. 15.00; Msza św. w Ko ściele p.w. Podwy ższenia Krzy ża Św., ul. 
Kościelna 20; 
godz. 16.00; przesłuchania festiwalowe.  
 
29 (piątek); godz. 10.00 - 13.00; V Mistrzostwa Rumi w Lekkiej Atletyce 
dla Dzieci Niepełnosprawnych i  Klas Integracyjnych , Stadion MOSiR 
ul. Mickiewicza 43, org. Szkoła Podstawowa Nr 6 w Rumi. 
 
30 (sobota); godz. 10.00; Pływanie na „Bële czem”   staw przy Miejskim 
Domu Kultury ul. Mickiewicza, org. Polskie Stowarzyszenie Klasy Puck 
Oddział Rumia, ZHP 
godz. 10.00; wycieczka rowerowa  na trasie: Szmelta, Reszki, Zbychowo, 
Wyspowo, Gniewowo, Reda, Rumia; wyjazd sprzed Miejskiego Domu 
Kultury ul. Mickiewicza 19, org. MDK 
godz. 12.00; Oratoryjny Festyn Parafialny ; gry, zabawy, konkursy, teren 
Parafii NMP Wspomożenia Wiernych ul. Dąbrowskiego 26, org. Oratorium 
godz. 11.00 - 13.00; mecz piłki no żnej junior A, MKS ORKAN RUMIA-
JANTAR SOPOT , Stadion MOSiR ul. Mickiewicza 43,  org. MKS Orkan 
Rumia; 
godz. 12.00 - 14.00; mecz piłki no żnej junior D2,- MKS ORKAN RUMIA-
CISOWA GDYNIA, Boisko MOSiR Rumia Janowo ul. Wrocławska, org. 
MKS Orkan Rumia; 
godz. 15.00 - 17.00; mecz piłki no żnej junior B - liga pomorska, MKS 
ORKAN RUMIA - LECHIA II GDA ŃSK, Stadion MOSiR ul. Mickiewicza 
43, org. MKS Orkan Rumia; 
godz. 16.00; mecze piłki no żnej I i II liga salezja ńska ; boisko SL SALOS, 
ul. Świętopełka; org. SL SALOS 
godz. 18.45; koncert  z cyklu: „Solo i w Duecie” - „  Z muzyk ą na co 
dzień” w ramach obchodów 55-lecia Rumi , – wykonawcy: soliści 
Wojciech Grudnowski  – tenor, Krzysztof Kowalski - baryton i inni  
soliści oraz  Mieszany Chór Świętojański i orkiestra  parafialna, Kościół św. 
Jana z Kęt ul. Stoczniowców 23  
 
31 (niedziela); godz. 11.00 - 13.00; mecz piłki no żnej junior C2 liga 
pomorska, MKS ORKAN RUMIA-ZATOKA TENT PUCK , Boisko MOSiR 
Rumia Janowo ul. Wrocławska, org. MKS Orkan Rumia; 
godz. 12.00; mecze piłki no żnej I i II liga salezja ńska ; boisko SL SALOS, 
ul. Świętopełka; org. SL SALOS 
godz. 19.00 - 22.00; koncert z okazji 55-lecia nadania praw miejskich 
RUMI,  Stadion MOSiR ul. Mickiewicza 43; org.MOSiR  
w programie: 
godz. 19.00; TOMEK MAKOWIECKI z zespołem ; 
godz. 20.30; wyst ęp Gwiazdy Wieczoru MARYLI RODOWICZ . 
 

Organizatorzy: 
 
MOSiR ul. Mickiewicza 49, tel. 058 771-17-37                            
DK SM „Janowo” ul. Pomorska 11, tel. 058 671-82-93 
MDK ul. Mickiewicza 19, tel. 058 671-07-37                                                   
MBP ul. Pomorska 11 tel. 058 671-83-04 

 
Szczegółowe informacje mo żna uzyska ć bezpośrednio u 

organizatorów.  Organizatorzy zastrzegaj ą sobie prawo do zmian 
w kalendarzu. 

 
 

WIELKI SUKCES MAŁYCH „SPINEK” 
 

Dziewczęta z Zespołu Tanecznego SPINKI z sekcji tanecznej 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Rumi są  MISTRZYNIAMI 
EUROPY w tańcu nowoczesnym formacji dzieci ęcych!  

Tytuł ten zdobyły podczas VI Olimpiady Tanecznej,  traktowanej 
jednocześnie jako Mistrzostwa Europy, odbywającej się w Moskwie  na 
przełomie kwietnia i maja 2009 roku. 

Impreza trwała 10 dni, od 29 kwietnia do 10 maja, a każdego dnia 
uczestniczyło w niej kilkudziesięciu tancerzy w różnych kategoriach, 
poczynając od baletu klasycznego, a kończąc na najnowszych i 
oryginalnych stylach tańca tańczonych we wszystkich zakątkach świata.  

SPINKI, w dziecięcej kategorii modern, pokonały konkurencję  z Rosji 
(2 zespoły), Armenii, Słowenii, Niemiec oraz Holandii i zostały Mistrzyniami 
Europy. GRATULUJEMY! 

 

 
 
SPINKI z Rumi na najwy ższym podium VI Olimpiady Tanecznej w Moskwie 
 

NOWY KLUB Z RUMI JU Ż WYGRYWA 
 

Rumianin Maciej Kubiak, startuj ący w barwach nowopowstałego 
klubu UKS TRI-Saucony Rumia,  podczas Młodzie żowych Mistrzostw 
Polski w duathlonie - 3 maja 2009 roku w Łowiczu - zdobył br ązowy medal. 

Uczniowski Klub Sportowy TRI - Saucony Rumia założony został 
28.02.2009r. Aktualnie Klub ma zarejestrowanych 4 zawodników, w tym oprócz 
Macieja Kubiaka także Rafała Gajewskiego, ubiegłorocznego zwycięzcę 
Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w triathlonie.  

Głównym celem szkoleniowym Klubu jest organizacja i szkolenie w 
ramach sportu kwalifikowanego w triathlonie. Systemowy nabór do szkolenia 
nastąpi na jesieni bieżącego roku.   

Trenerem Klubu jest Piotr Netter, były wieloletni trener kadry Narodowej i 
Olimpijskiej w triathlonie. 

Duathlon wywodzi si ę z triathlonu, który ju ż trzykrotnie był w 
programie Igrzysk Olimpijskich (Sydney, Ateny, Peki n). Jest  sportem 
wytrzymało ściowym, kombinacj ą konkurencji, w którym zawodnik kolejno 
biegnie, jedzie na rowerze i ponownie biegnie, a ko ńcowy rezultat 
obejmuje równie ż czas przebierania. 

 W Łowiczu rozegrano główne Mistrzostwa Polski na dystansie 
klasycznym w duathlonie w kategorii Elite i młodzieżowców (20-23 lata), w 
której brał udział m. Kubiak. 76 zawodników miało do pokonania 10 km biegu, 
40 km jazdy na rowerze oraz ponownie 5 km biegu. 

 21-letni Maciej Kubiak po pierwszym biegu zajmował miejsce w czołowej 
szóstce łącznie z seniorami. Maciek dysponujący o wiele mniejszym stażem 
treningowym i doświadczeniem musiał uznać wyższość 4 kolegów i zajął 5 
miejsce w rywalizacji Open i 3 miejsce w rywalizacji zawodników do 23 lat.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Medaliści Mistrzostw Polski młodzie żowców (od lewej): Maciej Kubiak,  
 
Medaliści MP młodzie żowców (od lewej): Maciej Kubiak, Sylwester T ęgos,     
Marcin Ławicki. 

 



 


